令和７年６月10日

中学校保護者 各位

鹿児島工業高等学校 軟式野球部
責任教師   重 畠 和 久

軟式野球部体験入部について

 初夏の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて，８月26日(火)に実施予定の一日体験入学および軟式野球部体験入部への参加希望を
頂き誠にありがとうございます。
 つきましては，下記のとおり，軟式野球部体験入部を実施いたしますので御承知おきくださ
いますようお願い申し上げます。

記

１ 場  所  学校（校内）グラウンド

２ 時  間  各系紹介終了後 10時10分～12時10分（予定）

３ 持 参 品  ユニフォーム，スパイク，グローブ，帽子(必ず)，水筒(飲料水)
                ユニフォームやスパイクがない場合は長いジャージ，運動靴可。

４ 練習内容  キャッチボール，トス打撃など

５ そ の 他  (1) 体験入部希望の場合は下欄同意書に記入・押印のうえ，当日軟式野

球部担当者に提出してください。提出されない場合は見学のみとなり
ます。

(2) 雨天またはグラウンドコンディションが悪い場合は中止いたします。

                 キ        リ        ト        リ        セ       ン

軟式野球部体験入部同意書

              学 校 名   鹿児島県立鹿児島工業高等学校

               学校長名    田 中 耕一郎  殿

 貴校の軟式野球部体験入部に下記の者が参加することを同意します

令和 ７ 年   月   日

中学校名              立             中学校

参加者名

               保護者名（自署）                             印

様式２